
SIAF

2

4

2.1

2.2

2.3

4.1

2.1.1

2.1.2

2.1.3

2.1.6

2.1.9

2.2.5

2.2.6

2.3.2

4.1.1

4.1.4

4.1.5

4.1.7

2.1.1.01
2.1.1.02
2.1.1.04
2.1.1.05

2.1.2.13
2.1.2.14
2.1.2.15
2.1.2.16
2.1.2.19
2.1.2.22
2.1.2.34

2.1.3.01

2.1.6.02
2.1.6.03

2.1.9.05

2.2.5.01

2.2.6.01

2.3.2.01
2.3.2.06

4.1.1.01
4.1.1.02
4.1.1.03
4.1.1.05
4.1.1.08
4.1.1.09

4.1.4.03
4.1.4.05

4.1.5.01
4.1.5.02
4.1.5.04
4.1.5.05

4.1.7.01
4.1.7.02
4.1.7.03
4.1.7.05

Caja
Recaudaciones A Depositar
Bancos
Cheques Devueltos

Ingresos No Tributarios
Por Venta De Bienes Y Servicios De La Adm. Pública
Por Transferencias Corrientes
Rentas De La Propiedad
Otros Recursos Corrientes
Transferencias De Capital
Saldo Inicial De Caja

C. A Cobrar Por Ventas De Servicios

Bienes De Consumo
Bienes De Uso

Otros Deudores Varios

Depósitos En Ent. Financieras Intervenidas Y En Liquidació

En Moneda Nacional

Activos De Uso Institucional - Bienes Internos
Depreciaciones Acumuladas

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Inversión Física
Transferencias
Otros Gastos

Proveedores De Bienes Y Servicios F.F. 30
Oblig. Por Fondos De Terceros

Por Contribución Al Fondo De Jubilaciones Y Pensiones
Por Anticipo De Impuestos
Por Retencion De Tasas Y Contribuciones
Retenciones Varias Por Pagar

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E  Insumos
Inversión Física

Disponible

Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -

Cuentas A Cobrar

Existencias

Otros Activos Corrientes

Depósitos Restringidos

Deudores Por Cobro En Gestión Judicial

Activo Fijo

Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios

Otras Deudas Corrientes

Retenciones Y Garantias

Obligaciones Presupuestarias

CORRIENTE

NO CORRIENTE

PERMANENTE

CORRIENTE

ACTIVO

PASIVO

       7.718.082.802

      69.510.203.067

                   0

       2.427.413.375

          87.342.368

       2.202.395.071

       1.678.622.865

     187.413.882.289

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       5.530.010.475

             132.000

          82.868.300

                   0

      79.743.041.612

       3.881.017.936

     187.413.882.289

                   0

                   0

                   0

                   0

       5.613.010.775

     271.037.941.837

                   0

                   0

       5.700.353.143

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2024 30/09/2024AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  28 HASTA:  28 ENTIDAD DESDE:    1 HASTA:    1 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

ACTIVO PASIVO

BALANCE

          30.000.000
          21.757.400

       7.666.325.402
                   0

                   0
                   0

      68.068.605.014
                   0
                   0

       1.441.598.053
                   0

                   0

       2.027.754.375
         399.659.000

          87.342.368

       2.202.395.071

       1.678.622.865

     243.780.653.879
-     56.366.771.590

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

       4.667.384.522
         299.137.586
         316.122.115

           1.308.000
         242.353.252

           3.705.000

             132.000
                   0

                   0
          82.868.300

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

CRIBALM6

'UNIV. NAC. DE ASUN.'
V.A.F. Fecha: 07/10/2024

07:56:46

1Pagina:  

Hora: 



SIAF

8

4.2

8.1

8.2

4.2.2

8.1.1

8.2.2

4.2.2.02

8.1.1.05

8.2.2.01

Proveedores De Servicios

Capital De Las Entidades Descentralizadas

Activos De Uso Institucional

Otras Deudas No Corrientes

Capital Suscrito

Reserva De Revalúo

NO CORRIENTE

CAPITAL

RESERVAS

PATRIMONIO NETO

                   0

                   0

                   0

          87.342.368

     149.171.328.215

      72.626.697.339

                   0

                   0

                   0

          87.342.368

     149.171.328.215

      72.626.697.339

                   0      221.798.025.554

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2024 30/09/2024AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  28 HASTA:  28 ENTIDAD DESDE:    1 HASTA:    1 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

ACTIVO PASIVO

BALANCE

                   0

                   0

                   0

          87.342.368

     149.171.328.215

      72.626.697.339

     271.037.941.837      227.498.378.697
      43.539.563.140

     271.037.941.837     271.037.941.837

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

CRIBALM6

'UNIV. NAC. DE ASUN.'
V.A.F. Fecha: 07/10/2024

07:56:46

2Pagina:  

Hora: 


		2024-10-07T08:18:41-0300
	AMADA GONZALEZ DE MUÑOZ




