BALANCE CONSOLIDADO DEL 01/01/2024 AL 30/09/2024

UNIDAD J.DESDE: 1000000

HASTA: 1000000

ENTIDAD DESDE: 1 HASTA: 1

NIVEL DE ENTIDAD DESDE: 28 HASTA: 28

Pagina: 1 Fecha: 07/10/2024 Hora: 07:56:46

CODIGO	DENOMINACION	ACTIVO	PASIVO
			PASIVU
2 2.1	ACTIVO CORRIENTE	271.037.941.837	
2.1 2.1.1		79.743.041.612	
	Disponible	7.718.082.802	
2.1.1.01	Caja	30.000.000	
2.1.1.02	Recaudaciones A Depositar	21.757.400	
2.1.1.04	Bancos	7.666.325.402	
2.1.1.05	Cheques Devueltos	0	
2.1.2	Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -	69.510.203.067	
2.1.2.13	Ingresos No Tributarios	0	
2.1.2.14	Por Venta De Bienes Y Servicios De La Adm. Pública	0	
2.1.2.15	Por Transferencias Corrientes	68.068.605.014	
2.1.2.16	Rentas De La Propiedad	0	
2.1.2.19	Otros Recursos Corrientes	0	
2.1.2.22	Transferencias De Capital	1.441.598.053	
2.1.2.34	Saldo Inicial De Caja	0	
2.1.3	Cuentas A Cobrar	0	
2.1.3.01	C. A Cobrar Por Ventas De Servicios	0	
2.1.6	Existencias	2.427.413.375	
2.1.6.02	Bienes De Consumo	2.027.754.375	
2.1.6.03	Bienes De Uso	399.659.000	
2.1.9	Otros Activos Corrientes	87.342.368	
2.1.9.05	Otros Deudores Varios	87.342.368	
2.2	NO CORRIENTE	3.881.017.936	
2.2.5	Depósitos Restringidos	2.202.395.071	
2.2.5.01	Depósitos En Ent. Financieras Intervenidas Y En Liquidació	2.202.395.071	
2.2.6	Deudores Por Cobro En Gestión Judicial	1.678.622.865	
2.2.6.01	En Moneda Nacional	1.678.622.865	
2.3	PERMANENTE	187.413.882.289	
2.3.2	Activo Fijo	187.413.882.289	
2.3.2.01	Activos De Uso Institucional - Bienes Internos	243.780.653.879	
2.3.2.06	Depreciaciones Acumuladas		
2.3.2.00 4	PASIVO	- 56.366.771.590	5.700.353.
		0	
4.1	CORRIENTE	0	5.613.010.
4.1.1	Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios	0	5.530.010.
4.1.1.01	Servicios Personales	0	4.667.384.
4.1.1.02	Servicios No Personales	0	299.137.
4.1.1.03	Bienes De Consumo E Insumos	0	316.122.
4.1.1.05	Inversión Física	0	1.308.
4.1.1.08	Transferencias	0	242.353.
4.1.1.09	Otros Gastos	0	3.705.
4.1.4	Otras Deudas Corrientes	0	132.
4.1.4.03	Proveedores De Bienes Y Servicios F.F. 30	0	132.
4.1.4.05	Oblig. Por Fondos De Terceros	0	
4.1.5	Retenciones Y Garantias	0	82.868
4.1.5.01	Por Contribución Al Fondo De Jubilaciones Y Pensiones	0	
4.1.5.02	Por Anticipo De Impuestos	0	82.868
4.1.5.04	Por Retencion De Tasas Y Contribuciones	0	
1.1.5.05	Retenciones Varias Por Pagar	0	
1.1.7	Obligaciones Presupuestarias	0	
1.1.7.01	Servicios Personales	0	
1.1.7.02	Servicios No Personales	0	
4.1.7.03	Bienes De Consumo E Insumos	0	
	Inversión Física	0	

'UNIV. NAC. DE ASUN.' V.A.F. CRIBALM6

BALANCE CONSOLIDADO DEL 01/01/2024 AL 30/09/2024

01/2024 AL 30/09/2024

Pagina:

Hora:

Fecha: 07/10/2024

07:56:46

NIVEL [DE ENTIDAD DESDE: 28 HASTA: 28 ENTIDAD DESDE: 1 HASTA: 1 UNID	DAD J.DESDE: 1000000 H/	ASTA: 1000000
	CUENTAS	BALAI	NCE
CODIGO	DENOMINACION	ACTIVO	PASIVO
4.2	NO CORRIENTE	0	87.342.368
4.2.2	Otras Deudas No Corrientes	0	87.342.368
4.2.2.02	Proveedores De Servicios	0	87.342.368
8	PATRIMONIO NETO	0	221.798.025.554
8.1	CAPITAL	0	149.171.328.215
8.1.1	Capital Suscrito	0	149.171.328.215
8.1.1.05	Capital De Las Entidades Descentralizadas	0	149.171.328.215
8.2	RESERVAS	0	72.626.697.339
8.2.2	Reserva De Revalúo	0	72.626.697.339
8.2.2.01	Activos De Uso Institucional	0	72.626.697.339
	SUMAS PARCIALES RESULTADO	271.037.941.837	227.498.378.697 43.539.563.140
	SUMA TOTAL	271.037.941.837	271.037.941.837